
 
 

 

Responsabile dell’Istruttoria:  ………………………………………………………. 
IPSEOA “SAN FRANCESCO” 
Istituto Professionale Statale per l’ Enogastronomia e l’ Ospitalità Alberghiera 
Via Sant’Agata - 87027 PAOLA (CS) - Tel. 0982.610327 - Fax 0982.621852 
C.F. 86000530781 - C.M. CSRH07000Q 
e-mail: csrh07000q@istruzione.it - PEC: csrh07000q@pec.istruzione.it 
sito web:ipseoapaola.edu.it 
Codice Univoco d' Ufficio UF6P2I 
 

 

 

Ai Docenti  
Al DSGA  

Al Personale ATA  
Al sito web della scuola  

SEDE  

Oggetto: Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione – Costituzione e insediamento 
della Commissione Elettorale d’Istituto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023, concernente “Termini e modalità 

delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché 

delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti - Indizione delle elezioni”; 

VISTO l’articolo 16 che disciplina la costituzione e l’insediamento delle Commissioni elettorali presso 

ciascuna singola istituzione scolastica, da svolgersi entro il quarantaseiesimo giorno (entro il 22 

marzo 2024) antecedente a quello fissato per le votazioni; 

CONSIDERATO che Il predetto onere è di competenza del dirigente scolastico, il quale è membro di 

diritto della commissione unitamente ad altri quattro membri di cui due docenti e due unità di 

personale A.T.A. in servizio nell’istituzione scolastica; 

DECRETA 

Art. 1 – E’ nominata la Commissione Elettorale d’Istituto ai fini delle elezioni per la costituzione del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione 

Art. 2 – La menzionata Commissione Elettorale è così costituita: 

1) Dirigente Scolastico, Elena Cupello (componente di diritto); 

2) Corrado Marotta (componente docenti); 

3) Marida Lojelo (componente docenti); 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0002158/U del 15/03/2024 13:14:19

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0002158/U del 15/03/2024 13:14

mailto:csrh07000q@pec.istruzione.it


 
 
 

 

Responsabile dell’Istruttoria:  ………………………………………………………. 
IPSEOA “SAN FRANCESCO” 
Istituto Professionale Statale per l’ Enogastronomia e l’ Ospitalità Alberghiera 
Via Sant’Agata - 87027 PAOLA (CS) - Tel. 0982.610327 - Fax 0982.621852 
C.F. 86000530781 - C.M. CSRH07000Q 
e-mail: csrh07000q@istruzione.it - PEC: csrh07000q@pec.istruzione.it 
sito web:ipseoapaola.edu.it 
Codice Univoco d' Ufficio UF6P2I 

 
 

4) Assunta Seta (componente ATA); 

5) Franco Panaro  (componente ATA) 

Art. 3 – La suindicata Commissione Elettorale si insedierà in data odierna venerdì 15 marzo 2024 alle ore 

13.15 presso l’Ufficio di Presidenza dell’IPSEOA di Paola 

 

 
                   
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elena CUPELLO 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0002158/U del 15/03/2024 13:14:19

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0002158/U del 15/03/2024 13:14

mailto:csrh07000q@pec.istruzione.it

		2024-03-15T13:15:55+0100
	ELENA CUPELLO




